FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº. 025/2024..

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIAL DE VÁRZEA/RN, no uso
de suas atribuições, e de conformidade com a Resolução nº. 22 de
22 de março de 2023.
RESOLVE:

Art. 1º - Conceder ao Vereador deste Poder Legislativo Municipal,
Senhor .  Marcos  André  de  Souza ,  matr icu la  nº .  17 ,
04  (Quatro),  diárias  no  valor  total  de  R$  1.600,00  (Mil  e
seiscentos reais), referente à agenda programada para participar
do encontro Nacional de Gestores e Legislativos municipais que se
realizará nos dias 04 a 07 de junho de 2024 em São Miguel do
Gostos/RN.

Art.  2º  -  A concessão da diária  de que trata o  artigo 1º  desta
portaria tem como objetivo custear as despesas com transporte
hospedagem e alimentação.

Art. 3º - Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação.
Publique-se e Cumpra-se.

Várzea/RN, 03 de junho de 2024.

Eberval Florêncio de Araújo
Vereador Presidente

Publicado por: EBERVAL FLORENCIO DE ARAUJO
Código Identificador: 40407075

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/06/2024.
EDIÇÃO 1914. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br